
Einfach das Gewünschte ankreuzen, Ihre  
Anschrift auf der Rückseite eintragen und an  
uns abschicken oder Ihrem Menükurier mitgeben.
 
Ihre personenbezogenen Daten werden von uns ausschließlich zu Auftrags- und Werbezwecken 
verarbeitet. Der Verarbeitung Ihrer Daten zum Zwecke der Werbung können Sie jederzeit 
widersprechen. Zudem haben Sie ein Auskunftsrecht und Berichtigungsrecht hinsichtlich Ihrer  
personenbezogenen Daten. Abgesehen von rechtlichen Aufbewahrungsfristen haben Sie darüber  
hinaus auch das Recht auf Löschung Ihrer personenbezogenen Daten.
Es gelten Datenschutzrichtlinien unter www.ihr-menueservice.de/datenschutz

Bestellschein
Kalenderwoche:

1 = mit Farbstoff  2 = konserviert  3 = mit Antioxidationsmittel  9 = mit Süßungsmittel(n)  10 = mit Zuckerart und Süßungsmittel  20 = mit Nitritpökelsalz  c = mit Alkohol  v = vegetarisch  
Enthaltene Allergene: Ei = Eier  E = Erdnüsse  Fi = Fische  G = Gluten  G1 = Weizen  G2 = Roggen  G3 = Gerste   G4 = Hafer  K = Krebstiere  M = Milch (einschließlich Laktose)  Me = Milcheiweiß  La = Laktose  S = Sellerie  Sb = Soja  Sd = Schwefeldioxid u. Sul�te  Sf = Schalenfrüchte  Sf1 = Mandeln  Sf2 = Haselnüsse  Sn = Senf
Weitere Zutaten- und Nährwertinformationen gibt es unter www.apetito.de/artikelinfo oder telefonisch unter der kostenfreien Tel.-Nr. 0800 2738486. Hier können keine Bestellungen aufgegeben werden. Auf Wunsch senden wir Ihnen eine Liste unserer Menüs mit Kohlenhydrat- und BE-Angaben zu.
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1 2 3 4 5 6 Dessert          �
Salat             �

Mo*

Di

Mi

Do

Fr

Sa*

So*

Sollten Sie im Laufe der Woche noch kurzfristige Änderungen wünschen,  
können Sie uns diese am Vortag der Lieferung bis 18:00 Uhr mitteilen. 
Sie gehen über Ihre Bestellung hinaus keinerlei Vertragsbindung ein  
und müssen keine Kündigungsfrist einhalten.
Menüservice apetito AG · Bonifatiusstraße 305 · 48432 Rheine

Wählen Sie Ihre Kostform:	� L 	= Angepasste Vollkost (leicht bekömmliche Menüs, 
			   die mild gewürzt und schonend gekocht sind)
	 7	= Menüs mit Informationen für Diabetiker 
			   (zuckerarm und höchstens 35 g Fett)

= ApfelkuchenG, G1, Ei, M,Me, La

= Kirschkuchen10, G, G1, Ei, M, Me, La, Sb

= ButterkuchenG, G1, Ei, M, Me, La, Sf, Sf1

Freuen Sie sich auf leckeren Kuchen! 
Tragen Sie bitte die gewünschte Anzahl neben  
der entsprechenden Abbildung im Bestellschein ein!

Menü 1 2 3 4 5 6
Dessert

Salat

Kuchen

Anzahl

 Mo*  

 Di

 Mi

 Do

 Fr

 Sa*

 So*

		  7	 c		  7	 		  7	L 		  7	 		  7	 		  7	L
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8,19 8,99 7,79 7,99 7,39 6,69
Herzhafte Menüs Feinschmecker Menüs

Klassisch und Bekömmlich (mit 
Informationen für Diabetiker)

Menüs mit Informationen 
für Diabetiker Tagesempfehlung Kleine Mahlzeit
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Ostermontag
05.04.

06.04.

07.04.

08.04.

09.04.

10.04.

11.04.

Ostermontag
05.04.

06.04.

07.04.

08.04.

09.04.

10.04.

11.04.

� � � � � �
14

 ���������������������������������

����*	�An Wochenenden und Feiertagen berechnen wir einen Lieferzuschlag von          ��pro Menü. An nicht bundeseinheitlichen Feiertagen wird dieser Zuschlag nur in den jeweiligen Bundesländern, in denen ein Feiertag ist, berechnet.
 

4745 4208 4761 4120 4433 4097

4131 4779 4053 4533 4524 4573

4083 4782 4501 4406 4192 4206

4086 4319 4545 4098 4565 4434

4549 4436 4462 4732 4080 4163

4474 4334 4400 4560 4551 4515

4221 4182 4275 4153 4780 4756
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1557

D810013

1503

D810011

1507

1537

1508

D810000

1506

D810004

1511

D810001

1510

D810002

0,69
0,99

Menü-Service Düsseldorf Wir bringen Ihnen den Genuss ins Haus.
Guten Appetit.

Jetzt auch online bestellbar unter:
www.ihr-menueservice.de

Menüservice der apetito AG in Kooperation mit:

	 Tel.: 0211 2203820
	 Mo. - Fr. 8:00 bis 18:00 Uhr
	 www.ihr-menueservice.de
	 menueservice@apetito.de

	

Auf dem Weg zu Ihnen 
frisch zubereitet

Regionalverband Rhein-Ruhr


